第35号様式

	　送金払票(原符)

　　　　年　　月　　日発行

	会計管理者

	起票

	債権者住所氏名

	年度区分
	会計名

	殿

	　　　　年度
	会計

	支払事由
	単価
	数量
	金額

	合計

	支払金融機関名
	支払場所

	受領印

	月計

	累計

	添付物
	小切手(No.　　　)

	(送金払整理簿)
	支払方法
	1送金払
	2官公署払
	3口座振替

	　送金払票(送金払請求書)
　　　　　年　　月　　日発行

	下記のとおり送金して下さい。
支払金融機関　殿
　　小野町会計管理者　氏名

	債権者住所氏名

	年度区分
	会計名

	殿

	　　　　年度
	会計

	支払事由
	単価
	数量
	金額

	合計

	支払金融機関名
	支払場所

	月計

	累計

	添付物
	小切手(No.　　　)

	(支払金融機関保管)
	支払方法
	1送金払
	2官公署払
	3口座振替

	　送金払票(送金払通知書)

　　　　年　　月　　日発行
	下記のとおり送金しましたので本書を持参して指定場所で、お受け取り下さい。
小野町会計管理者　氏名

	債権者住所氏名

	年度区分
	会計名

	殿

	　　　　年度
	会計

	支払事由
	単価
	数量
	金額

	合計

	支払金融機関名
	支払場所

上記の金額受領しました。

	　　　　　　年　　月　　日

(債権者通知)　(支払金融機関保管)

	(債権者)
	住所
氏名　　　　　　　　㊞